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Drovit tabl.z droż.piwnych 0,34g 200szt.
 

Cena: 12,91 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 tabl.

Postać -

Producent DROFARM

Opis produktu
 

Opis
Drovit tabletki z drożdży piwnych to produkt w postaci tabletek, a jedno opakowanie zawiera 200 sztuk. Każda tabletka ma wagę 0,34g.

Produkt oparty jest na drożdżach piwnych, które są naturalnym źródłem wielu składników odżywczych. Drożdże piwne są bogate w
białko, witaminy z grupy B, minerały, aminokwasy i błonnik.

Witaminy z grupy B, takie jak tiamina (B1), ryboflawina (B2), niacyna (B3), kwas pantotenowy (B5), pirydoksyna (B6), kwas foliowy (B9)
oraz biotyna (B7), są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Białko zawarte w drożdżach piwnych pomaga w budowie i
regeneracji tkanek.

Drożdże piwne mogą mieć korzystny wpływ na kondycję skóry, włosów i paznokci, dzięki swojemu bogactwu składników odżywczych.
Mogą również wspomagać trawienie i przyswajanie składników odżywczych, dzięki zawartości błonnika.

Działanie
Skarbnica witamin z grupy B oraz magnezu, czyli drożdże. Tabletki Drovit dostarczają tych ważnych składników do organizmu, dzięki
czemu wspomagają funkcjonowanie organizmu. Suplement diety wskazany jest głównie osobom, które potrzebują wsparcia dla układu
nerwowego w stanach osłabienia i zmęczenia psychicznego. Produkt doskonale wpływa także na skórę, przyczynia się między innymi do
zmniejszania trądziku młodzieńczego oraz cellulitisu. To również świetny środek wzmacniający włosy i paznokcie.

Składniki
Drożdże piwne (90%), cukier, skrobia ziemniaczana, stearynian magnezu (substancja przeciwzbrylająca).

Zawartość składników w zalecanej dziennej porcji – 9 tabletek: tiamina (witamina B1) – 0,2mg (14% ZDS), ryboflawina (witamina B2) –
0,05mg (3% ZDS), niacyna (witamina PP) – 1,4mg (8% ZDS), magnez – 6mg (2% ZDS).
ZDS – zalecanego dziennego spożycia.

Zastosowanie
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Suplement diety Drovit przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w magnez oraz witaminy z grupy B. Szczególnie
w trakcie stosowania diety odchudzającej, w stanach zmęczenia i osłabienia, a także jako środek wspomagający stan skóry, paznokci i
włosów.

Sposób użycia
Zalecana dzienna porcja dla dorosłych: 9-15 tabletek. Przyjmować po 3-5 tabletek trzy razy dziennie, zażywać po posiłku, popijając
niewielką ilością wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przechowywanie
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu.
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